UBND TỈNH TIỀN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:         /TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày       tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc lịch tiếp công dân quý I năm 2024

Căn cứ Quyết định số 5984/QĐ-BGDĐT ngày 20 tháng 9 năm 2007 của
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang;

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng theo Quy định về Điều lệ
trường cao đẳng tại Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21 tháng 10 năm 2021

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang thông báo lịch tiếp công
dân quý I năm 2024 như sau:

1. Thời gian:

Thứ ba hàng tuần:

 - Sáng:  từ 08 giờ đến 11 giờ

 - Chiều: từ 14 giờ đến 16 giờ

2. Địa điểm: Phòng họp A13, Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang (số 83

Thái Sanh Hạnh, phường 9, thành phố Mỹ Tho, Tiền Giang).

3. Cán bộ tiếp công dân:

- Ngày 02/01/2024: ThS.BS Lê Minh Đức – Phó Bí thư Đảng ủy, Phó

Hiệu trưởng phụ trách

- Ngày 09/01/2024: TS Trần Thanh Hải – Bí thư Đảng ủy, Phó Hiệu trưởng

- Ngày 16/01/2024: ThS Trương Thị Thu Trang – Chủ tịch Công đoàn cơ

sở, Phó Hiệu trưởng

- Ngày 23/01/2024: KS Trần Bá Đỉnh – Trưởng ban Thanh tra nhân dân

- Ngày 30/01/2024: ThS.BS Lê Minh Đức – Phó Bí thư Đảng ủy, Phó

Hiệu trưởng phụ trách

- Ngày 20/02/2024: TS Trần Thanh Hải – Bí thư Đảng ủy, Phó Hiệu trưởng

- Ngày 27/02/2024: ThS Trương Thị Thu Trang – Chủ tịch Công đoàn cơ

sở, Phó Hiệu trưởng

- Ngày 05/3/2024: KS Trần Bá Đỉnh – Trưởng ban Thanh tra nhân dân

- Ngày 12/3/2024: ThS.BS Lê Minh Đức – Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Hiệu

trưởng phụ trách

- Ngày 19/3/2024: TS Trần Thanh Hải – Bí thư Đảng ủy, Phó Hiệu trưởng

 2

- Ngày 26/3/2024: ThS Trương Thị Thu Trang – Chủ tịch Công đoàn cơ sở,

Phó Hiệu trưởng

Ghi chú: Ngày 06/02/2024 và 13/02/2024 nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn.

Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thông báo VPĐT, Website;
- Ban Giám hiệu;
- Lãnh đạo các đơn vị;
- Lưu: VT, TCHC.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Minh Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T07:24:34+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	Lê Minh Đức<Leminhduc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:54:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ TIỀN GIANG<caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:55:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ TIỀN GIANG<caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:55:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ TIỀN GIANG<caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!